วิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่พร้อมอุปกรณ์ครบขุด จำนวน ๑ ต้น และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในทาง 
หลวงหมายเลข ๓๓๐ ท่ี กม.๐ +๕๐๐ (เกาะกลางถนน) จำนวน ๑ แห่งผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแมกซ์ มันน่ี 
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา ฟ้นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๐๓.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราขบุรี